
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 11.10.2017                                                                                                                    №6172  

 

 

 

 

 

О внесении изменения в административный 

регламент предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению земельного 

участка, находящегося в муниципальной 

собственности, в аренду без проведения 

торгов  

 

 

В соответствии с п. 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, 

утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,              

в аренду без проведения торгов, утвержденный постановлением Исполнительного 

комитета от 31.07.2015 № 4348 (в редакции постановлений Исполнительного комитета               

от 30.07.2016 № 3382, от 16.08.2017 № 4800) следующие изменения: 

1) дополнить пунктом 1.3.5 следующего содержания: 

«1.3.5. Муниципальная услуга предоставляется посредством использования Единой 

государственной информационной системы социального обеспечения (далее – ЕГИССО)       

в порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации,                             

и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.»; 

2) дополнить пунктом 1.3.6 следующего содержания: 

«1.3.6. Информация может быть получена посредством использования ЕГИССО               

в порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации,                            

и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.»; 

3) пункт 1.4. дополнить подпунктом 18 следующего содержания: 

«18) Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 

«О Единой государственной информационной системе социального обеспечения 

(Собрание законодательства Российской Федерации, 20.02.2017, № 8, ст. 1249).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

управления земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета  

Гизатуллина Л.Р. 

 

 

 

И.о. Руководителя 

Исполнительного комитета                                                                                            И.С. Зуев 

 


